Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 06.03.2025 № 1037
Великий Новгород

О внесении изменений в правила
землепользования и застройки
Ермолинское сельского поселения

В соответствии со ст. ст. 32, 33 Градостроительного кодекса РФ,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Новгородский муниципальный район, Дума
Новгородского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки

Ермолинского сельского поселения, утвержденные решением Думы
Новгородского муниципального района от 21.12.2016 № 165, изложив в
прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном
издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник
Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Администрации Новгородского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Заместитель Председателя Думы

ентьев

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4